
Není potřeba

Jiří Schmitzer

Teď není potřeba
hovořit o ničem
teď není potřeba
znát svoje jména

Teď není potřeba 
státi se rodičem
stačí že já jsem muž
a ty jsi žena 

Lásku si vyznáme
snad až se poznáme
teď není potřeba
za chvíli svítá

Lásku si vyznáme
teď ale spěcháme
tak spočiň vedle mě
ať už to lítá

Teď není potřeba
mazat med na chleba
a že jsem čestný muž
tak ti to říkám

Lásku si vyznáme
nyní však spěcháme
a není potřeba
teď když tě svlíkám

Možná jsou dojemné
přísahy vzájemné
a ticho ožívá 
šepotem básní 

To sladké otroctví 
může sktrýt proroctví 
jež někdy po letech 
pak nahlas zazní

Teď není potřeba
hovořit o ničem
teď není potřeba
státi se rodičem

Lásku si vyznáme
snad až se poznáme
teď není potřeba

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

